
 

 

Shoqata « Qëndistaret » 

 

FTESË PËR OFERTË 

Kontraktuesi: 
Emri:   Shoqata “Qëndistaret” 

 

 
Shoqata “Qëndistaret” do tëzhvillojëprocedurën e prokurimit me objekt: “DrekedheKafe” përmbështetjen e 
mbarvajtjessëaktivitetevetrajnuese, FUQIZIMI I ROLIT TË GRUAS DREJT POLITIKAVE 

ZHVILLIMORE RURALE”.Projekt i cili synon forcimin e rolit të gruas në hapësirën publike dhe si një 

akselerator zhvillimi për jetën socio-ekonomike në shoqërinë shqiptare. 
 
Data e pranimittëofertave do tëjetë 13 gusht 2019, nëintervalinkohor 5 ditor. 
 

Jenitëluturtëparaqisniofertëntuajpërkëtëobjektprokurimi me këtotëdhënadhespecifikime: 

Nr. Përshkrimi 
Specifikime 

 

Njësia 

 

Sasia 

 

1 Pjatëkryesore 

Ushqim i nfrohtë i 
ofruarpërgjatëtrajnimimevenëVIthkuq,Drenovë, 
Voskopdherajoni 3 Korçënëditët e 
paracaktuarasipasaxhendëstëprojektit. 

racione 100 

2 Kafe Kafe + Ujë copë 100 

 

Operatori ekonomik duhet të ketë objekt të veprimtarisë së tyre objektin e prokurimit. Nëse pas verifikimit të 

fushës së veprimtarisë në faqen zyrtare të QKB, rezulton se ndonjë nga operatorët ekonomik nuk ka si objekt të 

veprimtarisë së tyre objektin e prokurimit, oferta e tyre do të refuzohet automatikisht. 

 
Operatori ekonomik fitues duhet të dorëzojë: 

 Ekstrakt të thjeshtë ose historik të regjistrimit në QKB; 

 Vërtetim bankar (me EMËR SUBJEKTI, NR. LLOGARIE dhe IBAN). 

 Me preferencë një operator që ofron shërbimin në rajonin e Korçës 

 
Afati i lëvrimit të mallit/realizimit të shërbimit/punës, do të dakordësohet pas përzgjedhjes së fituesit. 
 

Të gjithe te interesuarit duhet të dorëzojnë ofertën përkëtëobjektprokurimi bazuar në të dhënat dhe 

specifikimet  e mësipërme deri më 13 Gusht 2019, ora 16:00 në adresën e e-mail: inazallemi@gmail.com 


